
ZARZĄDZENIE NR 247/2024 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 21 października 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 236/2024 Burmistrza Wołomina  z dnia 30.09.2024 r. w sprawie powołania 
Wołomińskiej Rady Kobiet oraz Regulamin jej działania 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465, z późn.zm.) w związku z § 8 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie 
stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 179/2024 Burmistrza Wołomina z dnia 9 lipca 2024 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie, z późniejszymi zmianami 
Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 236/2024 Burmistrza Wołomina z dnia 30.09.2024 r. dodaje się punkt 3 do                     
§ 2 w następującym brzmieniu:  "§ 2. 3 W przypadku nieobecności Sekretarza Gminy Wołomin upoważnia się 
Naczelnika Wydziału Mediów i Komunikacji do zwołania pierwszego posiedzenia Rady w terminie do 
31 października 2024 r. oraz do prowadzenia pierwszego posiedzenia Rady do czasu wyboru 
Przewodniczącego Rady." 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

 

Id: B413A836-D46D-4332-9F7E-A99D25C99A97. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 247/2024 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


